Commissio publicata] Exhibita per nos commissione officialitatis Elien’ per 
dictum venerabilem patrem nobis facta ipsam commissionem in pleno consi-
storio publicavimus et de verbo ad verbum fecimus recitari. [fol. 5v]
[Case entries: [fol. 5v] 2.2 (1), 2.3 (2), 2.4 (3), 2.5 (4), 2.6 (5), 2.7 (4), 2.8 (7).]

[2.9] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omnia non expedita continuamus usque proximum in statu quo 
nunc sunt. [fol. 6r]
[2.10] 4 May 1374 before the official, John vicar of Holy Sepulchre, Cambridge, person-
ally appoints Richard Pitts his proctor in all cases and business moved or to be moved by or 
against him before all judges (ordinary, delegate, or their commissaries) with the power to 

1 Curiously, the commission is not entered 
until the next set of acta, in a session when 

Ross is not sitting.

1. ACTA, 24 MARCH 1374

27

act, defend, except, replicate, propose, articulate, produce witnesses, give and receive libels, 
contest suits, swear de calumpnia and de veritate dicenda, challenge (provocandi), appeal, 
notify and proceed in challenges and appeals; to request and receive apostoli, costs, damages, 
absolution from sentences of suspension, excommunication, and interdict and restitution; to 
substitute and revoke a substitute; and to do everything, with security as to ratification (cum 
cautione de rato).

Procuratorium] Quarto die mensis maii anno Domini supradicto comparens 
personaliter coram nobis dominus Johannes vicarius ecclesie Sancti Sepul-
chri Cantebr’ et constituit Ricardum Pyttes clericum procuratorem suum in 
omnibus causis et negociis pro se vel contra se motis seu movendis coram 
quibuscumque iudicibus ordinariis, delegatis vel eorum commissariis cum 
potestate agendi, defendendi, excipiendi, repplicandi, ponendi, articulandi, 
testes producendi, libellum dandi et recipiendi, litem contestandi, iurandi de 
calumpnia et de veritate dicenda, provocandi, appellandi, eas [provocaciones 
et appellaciones] notificandi et earum causas prosequendi, apostolos, expen-
sas, dampna, beneficium absolucionis a quibuscumque sentenciis suspen-
sionis, excommunicacionis et interdicti ac restitucionis in integrum petendi, 
recipiendi et optinendi, substituendi et substitutum revocandi, omnia alia et 
singula faciendi etc., cum caucione de rato etc. [fol. 6r]

3. ACTA, 11 MAY 1374

[3.0] Acta before Henry Bowet, commissary of the official, in All Saints’ Jewry, Cambridge, 
11 May 1374.1 Next session in the same place before the official, Bowet, or another commis-
sary, 2 June.

Acta coram nobis Henrico Bowet clerico domini .. officialis Elien’ commis-
sario ad diem et locum infrascriptos sufficienter deputato loco quo supra die 
iovis proximo post festum Sancti Johannis ante portam latinam anno Domini 
supradicto. Et agenda ibidem coram dicto domino .. officiali, nobis vel alio 
ipsius commissario die veneris proximo post festum Sancte Trinitatis proxi-
mo sequens. [fol. 6r]
[Case entries: 3.1 (1), 3.2 (2), 3.3 (3), 3.4 (4), 3.5 (5), 3.6 (7), 3.7 (8) [fol. 6r–6v].]

[3.8] Arundel’s commission to Nicholas Ross to act as his official in the Ely consistory was 
given under seal at Reigate Castle, 20 Apr. 1374.2

Commissio] Tenor vero commissionis dicti domini .. episcopi Elien’ nobis 
facti sequitur in hunc modum: Thomas permissione divina episcopus Elien’ 
venerabili et discreto viro magistro Nicholao Roos legum doctori Lincoln’ 

1 11 May 1374 was Ascension Thursday. 
It seems odd that the court would not observe 
the feast as a holiday, but this would seem 
to correspond to the practice of the court of 
Arches in this period as given in Cheney, 

Dates, 73. The feast of St John before the 
Latin Gate, which is used to reference the day 
in Foxton’s entry, was a holiday in the Arches.

2 See Acta 2, n. 1.
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diocesis salutem, graciam et benediccionem. De tuis circumspecione, fide-
litate et industria plenam in domino fiduciam obtinentes te officialem no-
strum in nostris civitate et diocesi preficimus, constituimus et tenore pre-
sencium deputamus ad cognoscendum et eciam procedendum in omnibus 
causis et negociis sive ad instanciam partis sive ex officio in consistorio no-
stro seu alio in dictis nostris civitate et diocesi motis seu movendis ac eas et 
ea fine debito terminanda ac ad appellaciones et querelas quorumcumque 
subditorum dictarum civitatis et diocesis ad nos legitime interponendas ad 
quas de iure vel consuetudine rescribi consuevit rescribendas excessusque 
subditorum nostrarum civitatis et diocesis eorumque culpas, crimina et de-
licta quatenus ad forum ecclesiasticum et nostram iurisdiccionem pertinet 
corrigendos et canonice puniendos necnon ad sequestrandum per te, alium 
seu alios fructus, redditus et proventus beneficiorum ecclesiasticorum et alia 
bona quorumcumque subditorum nostrarum civitatis et diocesis predictis que 
casu quocumque a iure, constitucione vel consuetudine permissum fuerit se-
questranda et sequestrata huiusmodi custodienda seu facienda per alios cu-
stodiri, testamentorum probaciones quatenus ad nos de iure vel consuetudine 
attinet admittendas ipsaque insinuanda et approbanda administracionemque 
bonorum huiusmodi testancium executoribus in eisdem nominatis vel aliis 
loco eorundem deputandis in forma iuris committendam ac de bonis ab in-
testato decedencium disponendis et administracionem bonorum huiusmodi 
aliis committendam prout saluti animarum eorundem videris utilius expedire 
necnon recipiendum iuramenta obediencie et obedienciam a quibuscumque 
subditis dictarum civitatis et diocesis ad nos spectantibus qui ad iuramenti 
prestacionem et obedienciam ut premittitur sunt astricti ac synodum nostram 
celebrandam clerumque et populum quatenus ad nos pertinet convocandos, 
absencium contumacias puniendas, synodalia dicte nostre diocesis petenda et 
recipienda tibique omnem iurisdiccionem et ipsius exercicium que ad officia-
lem huiusmodi de iure vel consuetudine in nostris civitate et diocesi pertinent 
necnon ad faciendum expediendum et gerendum omnia et singula que de 
iure vel consuetudine facienda fuerint in hac parte et que in premissis fuerint 
necessaria seu opportuna, eciam si mandatum exigant speciale, vices nostras 
committimus per presentes cum cuiuslibet inhibicionis canonice potestate 
quousque eas ad nos duxerimus revocandas. In cuius rei testimonium sigil-
lum nostrum fecimus hiis opponi. Data apud castrum de Reygate duodecimo 
kalendas maii anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo quarto et 
nostre consecracionis primo. [fol. 6v]
[3.9] Unfinished matters are continued to the next consistory.